
Karel K. (radka165) ID 294550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,
  jsem ráda, že jste nahlédli a předem moc děkuji za každou objednávku.
  Prosím, věnujte chviličku svého času níže uvedeným podmínkám prodeje:

  NEMĚNÍM! O cenách nesmlouvám, a na dobírku nezasílám. Prodávám i jinde...je možné, že Vámi vybraná věc již nebude-
snažím se co nejrychleji zboží smazat, ale může se to stát.

  OBJEDNÁVKY - POKUD ZBOŽÍ ZÁVAZNĚ OBJEDNÁTE A PAK HO CHCETE STORNOVAT DÁVÁM NEGATIV.. Při objednání více
kusů zboží - je nutné každý kus označit-stačí jméno tečka nebo cokoli...jen nekopírujte a nepřeposílejte. Při objednávce rovnou
uveďte kontaktní údaje a výdejní místo. Odesílám zásilkovnou a balíkovnou.
  Od března 2023 na jednu objednávku odesílám max.10ks zboží s váhou do 5 kg.

  ZBOŽÍ - prosím o omezení dotazů na minimum, veškeré info je u inzerátu. Další fota nedodávám.
  Míry jsou uvedeny v klidu-při natažení. DOPORUČUJI přeměřujte. Každá země má jinak číslovaní a velikosti se můžou lišit o
2-3 čísla. Např vel.XL je někde 42 ale i 48/50...Každou vadu se snažím popsat, můžu něco přehlédnout, ale daný kus je
rozhodně nositelný, nepoužitelné věci nenabízím. Pokud je zboží více nošeno cena tomu odpovídá. Může se najít flíček či
mapka proto je veškeré zboží nutno vyprat....
  Barvy můžou zkreslovat v závislosti na přístroji který používáte.
  Někdy fotím jen na zemi, nebo na ramínku kde je lépe vidět střih.

  Často se mi stává, že zájemce položí dotaz k určitému kusu, já odpovím, ale už se zpět nedozvím, jestli si ho vezme. Z toho
důvodu dávám ihned přednost dalšímu zájemci, který věc okamžitě koupí. Dotaz není objednávka !!
  Pokud je u zboží zájemce dalšímu odepisuji pouze v případě, že si ho první nekoupí nebo se uvolní..
  Ceny jsou pevné bez poštovného. Velmi často věci slevňuji proto další slevy nedávám.
  Platby přijimám pouze na účet.
  V podkladech máte var.symbol, který je nutno uvádět při platbě.
  Na platbu čekám max.3 pracovní dny. Po domluvě stálým kupujícím počkám s platbou i déle, např. do mateřské nebo
výplaty.
  Balíčky odesílám po připsaných platbách 2x týdně.. Ceny dle aktuálního ceníku-balné neúčtuji. Nad 2000,- je pošta zdarma,
ale jen u neslevněného zboží.
  Negativ uděluji v případě nezaplacení zboží více jak 7 dnů.. Dělat mrtvého brouka se v tomto případě nevyplácí-proto
komunikujte a pokud víte, že zboží nekoupíte dejte mi to vědět..
  Pokud je jakákoliv změna vždy to uvádím ve vzkazech nebo pod inzeráty-např.dovolená nemoc nebo změna v odesílání
balíčků.

  Záruku na secondhand neposkytuji, a ani reklamace typu je mi malé, má jinou barvu atd.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

